
 

   

Decreto Dirigenziale  n. 90                                                                                   Lucera,  14.07.2021 

 

 Al Sito web 

  Area dedicata “Graduatorie ATA”  

 All’Albo 

 Agli Atti Sede 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 50 del 3 marzo 2021, graduatorie di Circolo e d’ 

Istituto del personale ATA per gli aa.ss. 2021/2022 – 2022/2023 - 

2023/2024; 

VISTA la nota del MIUR – Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia – Ufficio V – 

Ambito Territoriale per la provincia di Foggia prot.n. 9632 del 13.07.2021 

avente per oggetto – Graduatorie III Fascia 2021; 

 

DECRETA 

premesso quanto sopra, in data odierna, sono pubblicate le graduatorie Provvisorie d’Istituto 

di 3
a
 fascia del personale ATA per il conferimento di contratti a tempo determinato. 

Ai sensi del decreto legislativo n. 296/03 le graduatorie vengono pubblicate 

prive dei dati personali e sensibili. 

Avverso le graduatorie è ammesso reclamo all’autorità scolastica competente 

e richiesta di correzione degli eventuali errori materiali entro dieci giorni dalla 

pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Francesca CHIECHI 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.                                                                                                     
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO TOMMASONE - ALIGHIERI - C.F. 91022320716 C.M. FGIC876009 - AOO1 - ISTITUTO COMPRENSIVO TOMMASONE-ALIGHIERI - Lucera

Prot. 0005295/U del 14/07/2021 13:02
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2021-07-14T12:57:37+0200
	FRANCESCA CHIECHI




